
 

 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) – kuriantiems rytojui. 

Universitetas patenka tarp 2,1 proc. geriausių pasaulio universitetų ir yra technologijos mokslų 

lyderis Lietuvoje. Mes mokomės, dirbame ir kuriame ne tik tam, kad būtume pasiruošę atliepti 

šiandienos poreikius, bet ir siekdami įgūdžių, žinių ir savybių, leidžiančių atsakyti į rytojaus 

klausimus. 

VILNIUS TECH Karjeros ir psichologinio konsultavimo grupė ieško naujo komandos 

nario (-ės) karjeros konsultanto (-ės) pozicijai užimti.  
 

Tau patikėsime: 
 organizuoti ir vesti studentų mokymus karjeros planavimo ir įsidarbinimo klausimais; 
 teikti individualias konsultacijas studentams karjeros planavimo ir įsidarbinimo klausimais; 
 vykdyti praktikų bazių paiešką ir teikti pasiūlą; 
 prižiūrėti ir skelbti naujausią informaciją, susijusią su praktikos ir darbo pasiūlymais VILNIUS  
TECH tinklalapyje; 
 inicijuoti, organizuoti išorinių socialinių partnerių (darbdavių ir absolventų) apklausas, 
analizuoti jų rezultatus bei teikti siūlymus tobulinti veiklą; 
 koordinuoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais karjeros klausimais. 
 
 
Sėkmei atrankoje reikalinga: 
 įgytas aukštasis išsilavinimas; 
 praktinio darbo patirtis konsultuojant karjeros klausimais; 
 praktinio darbo patirtis organizuojant ir vedant mokymus; 
 geras anglų kalbos mokėjimas; 
 analitinio darbo patirtis; 
 gebėjimas sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu; 
 geri darbo kompiuteriu įgūdžiai; 
 asmeninės savybės: atsakingumas, organizuotumas, kūrybiškumas, iniciatyvumas, 
profesionalumas. 
 
Mes siūlome:  
 puikias darbo sąlygas ir galimybę dirbti tarptautiniais vadybos standartais 
besivadovaujančioje organizacijoje; 
 dinamišką darbo aplinką, profesinius iššūkius ir saviraiškos galimybes; 
 profesionalią, bendradarbiaujančią ir ambicingą komandą; 
 kvalifikacijos kėlimo galimybes. 

 
Atlyginimas nuo 1515 iki 1728 Eur/mėn. neatskaičius mokesčių. 
 
Gyvenimo aprašymą su nuoroda „Dėl karjeros konsultanto“ siųskite iki 2022-03-15 el. paštu 

atranka@vilniustech.lt  

 

Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

http://www.vgtu.lt/
mailto:atranka@vilniustech.lt

